



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

हवाई भूभौतिकीय डेटा व्याख्या पर प्रशिक्षण
Training on Airborne Geophysical Data Interpretation
(19.09.2022 to 23.09.2022)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान द्वारा दिनांक 19.09.22 से 21.09.22 तक सुदूर संवेदन एवं हवाई सर्वेक्षण विभागा, बेंगलूरु और 22.09.22 से 23.09.22 क्षेत्र प्रशिक्षण केंद्र, चित्रदुर्ग, कर्नाटक में आयोजित करने के लिए निर्धारित हवाई भूभौतिकीय डेटा व्याख्या पर प्रशिक्षण हेतु निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन सक्षम प्राधिकार द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

The nominations of the following Officers have been accepted by the Competent Authority of GSI Training Institute to undergo “Training on Airborne Geophysical Data Interpretation” from 19.09.22 to 21.09.22, at R.S.A.S, Bengaluru and 22.09.22 to 23.09.22 at FTC Chitradurga Karnataka.

SN	Name of the Officer	Designation	Emp. ID	Place of Posting
1.	Sufija M. V.	Director(G)	119613	GSI, SU: MP, Jabalpur
2.	Manju Singh Rajput	Sr. Geophysicist	122203	GSI, WR, Jaipur
3.	Durgesh Kar	Geophysicist	130376	GSI, SR, Hyderabad
4.	Aditya Raj	Geophysicist	130385	GSI, SR, Hyderabad
5.	Rani Das Gupta	Geophysicist	130387	GSI, SR, Hyderabad
6.	Puspita Tripathy	Geologist	122051	GSI, SU: AP, Hyderabad
7.	Anamika Choudhary	Geologist	122076	GSI, SU: AP, Hyderabad
8.	Anushka Brahma	Geologist	122595	GSI, SU: TGN, Hyderabad
9.	Degala Raju	Asst. Geologist	130474	GSI, SU: TGN, Hyderabad
10.	Subha Roy	Geologist	122341	GSI, SU: TNP, Chennai

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों / विभागाध्यक्ष से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में नामांकित प्रतिभागी को प्रशिक्षण कार्यक्रम में सम्मिलित होने कि सलाह दें, ताकि वे इस प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए आवश्यक व्यवस्था कर सकें।

The concerned Controlling Officers / Divisional Heads are requested to kindly advise the nominated participants under their control to undergo this Training.

संपर्क करें / Contact Person:

1. Dr. Ch. Ravi Kumar, Senior Geophysicist, RSAS, Bengaluru, Mobile: 94825 13303
2. Shri M. Lakshmana, Senior Geophysicist, GSITI Hyderabad, Mobile: 8500329347

12/09/2022
 (श्यामा प्रसाद भूटिया / Shyama Prasad Bhutia)

निदेशक - त.स. / Director-TC

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V